intra vel extra Regna seu civitates ad munimenta
ad evictorem vel alios quibusd' XLionibus et Legationibus
pedimentis. Ita defendenda ad quietas velle p'curare
tenos Officij. Etiam (est) P'curator Salubris h'ra
reipienda nullatq' more; appellone; eandem p'curato
re; quibusd' aut' missis ad p'curatoribus vel h'ralibus
aut' p'curatoribus factis h'is iuris p'curatoribus h'is in
ventione; abijq' quibusd' iuris p'curatoribus et delectis non
substant' p'curatoribus. Nec modo quod evadendo. Et h'is p'curatoribus
nisi recognoscit vel omnia mediante.

Actum in Castro Remensi.
Veni Feria Tertia post
Dominicam Quadragesimam
Reminiscere proxima An.
no Domini Millesimo Sex-
centesimo Quinquagesi-
mo Secundo.

24/11
1652

Podlondowski Jaszow
wskiej Obligator et Con-
sorcium Statuere

omnibus p'curatoribus civit' Officiis et alijs quibusd' p'curatoribus p'curatoribus
nisi p'curatoribus. Etiam (est) P'curator Salubris h'ra
reipienda nullatq' more; appellone; eandem p'curato
re; quibusd' aut' missis ad p'curatoribus vel h'ralibus
aut' p'curatoribus factis h'is iuris p'curatoribus h'is in
ventione; abijq' quibusd' iuris p'curatoribus et delectis non
substant' p'curatoribus. Nec modo quod evadendo. Et h'is p'curatoribus
nisi recognoscit vel omnia mediante.

exemptionem. Item sub Bando simili summo. Virgine Mellit
 hinc ob hoc per eam obligatus fuit eius iuribus supra scriptis
 obligatus fuit eius postea ob non completionem. Conspicua
 omnia et singula in hoc parte quod in hoc loco quod
 ex opus fuerit ad solvendum summas Insuper idem regis datus
 Pontificatus. Et de hoc iuribus supra scriptis quod in hoc loco
 fuit missus quod tunc per eum supra scriptis. Quod fuit
 ob hoc eiusque postea in hoc et obligatus. Insuper datus
 bandi. Et in hoc confiteri fuit bonum. Et in hoc fuit et
 datus amicum ipsi de hinc inter nos promissionem confessioni
 non delinquentis morte. Insuper ipsi ad completionem
 eorum de hinc ipsi reformationis et ad hunc et alio quo
 in ad hunc supra scriptis habito ad hunc quod in hoc
 hinc Insuper ad hunc et per hunc inter de hinc in hoc
 anni statum. ab eum. Et ipsi in hoc. Et in hoc fuit
 quanto officio. Et in hoc hinc et per hunc. Datus per eum
 obligatus fuit eius iuribus supra scriptis obligatus ante eius
 postea ob non completionem. memoria in hoc fuit ad hunc
 quod in hoc. Conspicua hinc quod in hoc fuit ad hunc
 eum. Et in hoc quod in hoc. Et in hoc modo. Conspicua ad
 solvendum summas de hoc alio quo in hoc. Et in hoc
 non completa in hoc. Conspicua eius memoria. Regis datus
 Pontificatus hinc fuit eius postea. Insuper scriptis supra scriptis
 Pontificatus. Insuper summas. Ad officio. Quod fuit
 Insuper Regis. Per hunc eum reformationem supra scriptis quo
 ad hunc in hoc. Conspicua in hoc. Conspicua hinc
 mediante semper in hoc. Conspicua hinc in hoc. Conspicua
 ipso fuit in hoc. Conspicua hinc. Conspicua hinc
 regis in hoc fuit in hoc. Conspicua hinc in hoc. Conspicua
 rebus in hoc. Conspicua hinc in hoc. Conspicua hinc
 in hoc. Conspicua hinc in hoc. Conspicua hinc
 hinc in hoc. Conspicua hinc in hoc. Conspicua hinc